· Estado de Sergipe
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
CANINO~ DE SÃO FRANCISCO

EXTRATO DO CONTRATO N°. /)_ rf /2017

CONTRATAÇÃO DIRETA

GESTÃO
201712020

CERnoAo

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDECANINDÉ DE SÃO FRANCISCO
SE/PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO-SE
PREFEITO MUNICIPAL: EDNALDO VIEIRA BARROS/MURILO PORTO DE ANDRADE

CONTRATADO(A): MILLENA KASSIM PEREIRA DOS SANTOS
ENDEREÇO: Rua Beira Rio, 04- bloco 14- Centro CEP N°. 49820-000, Caninde de São
Francisco-SE
RG N°J(XXXXXXXXX
c.P.F. N°.XXx.xxx.xxx-xx

OBJETO: EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS PROFISSIONAIS COMO OFICINEIRA,
PARA SERVIR A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DESTE MUNICIPIO.

VALOR TOTAL: R$ 937,00 (Novecentos e trinta e sete reais)
POR M~S A TITULO DE SALARIO.

DECLARAÇÃO

Declaro que o Extrato acima foi afixado no quadro de aviso da Prefeitura Municipal para
conhecimento dos interessados.

CISCO, 02 de Outubro de 2017

Assinatura Respon

Rua Wilson Toledo nº 131- Centro- Canindé de São Francisco - SE
CGC: 10.441.233/0001-83 www.caninde.se.gov.br